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1. INNLEDNING 

Denne rapporten beskriver hvordan Returkraft arbeider med aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven FOR-2016-

08-12-974). Loven skal sikre anstendige arbeidsvilkår i hele verdikjeden, og pålegger virksomhetene både 

informasjonsplikt og plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger. 

Redegjørelsen er gjennomført iht. lovens § 5 Plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger, og gjelder for perioden 

01.01.2025- 31.12.2025. Neste redegjørelse vil følge regnskapsåret 2026. 

 

1.1. Nøkkelinformasjon 

Navn:   Returkraft AS 
 

Adresse:  Setesdalsveien 205, 4618 Kristiansand 
 

Organisasjonsnummer: 991 590 463 

Antall ansatte: 45 

Eiere:   
Avfall Sør - 49,9% 
Agder Renovasjon - 31,0% 
RTA, Risør og Tvedestrandregionens Avfallsselskap - 8,1% 
LiBir, Lillesand og Birkenes Renovasjonsselskap - 6,5% 
SMG, Setesdal Miljø og Gjenvinning IKS - 3,2% 
HÅR, Hægebostad og Åseral Renovasjonsselskap - 1,2% 
 

1.2. Om virksomheten 
 
Returkraft AS ligger i Kristiansand og er et energigjenvinningsanlegg som ble satt i drift i 2010. Anlegget mottar og 
energigjenvinner restavfall fra husholdninger og bedrifter i hele regionen. Årlig håndteres 140 000 tonn restavfall, 
spesialavfall og farlig avfall. Avfallet brennes i en 30 meter høy ovn, og energien fra avfallet brukes til å varme opp vann 
som driver en dampturbin. Returkraft produserer 95 GWh elektrisk kraft per år, og 250 GWh fjernvarme. 
 

De farlige stoffene som frigjøres til røyken i forbrenningsprosessen blir renset ut i avanserte renseanlegg, og Returkrafts 
utslipp ligger langt under myndighetenes krav. Returkraft brenner – bokstavelig talt – for miljøet, og jakter hele tiden 
etter gode ideer som kan gjøre vår produksjon enda mer effektiv og miljøvennlig. 
 

Returkraft har stort fokus på miljø og bærekraft. Selskapets visjon «Sammen skaper vi en grønn og trygg fremtid» og 
tilhørende verdier åpen, pålitelig, engasjert og inkluderende forplikter, og er forankret i selskapets styre, ledelse og 
organisasjonen. I Returkrafts strategi beskrives selskapets visjon, verdier, satsingsområder og de av FNs bærekraftsmål 
som er mest relevante for selskapet.  
 

Returkraft arbeider for en organisasjonskultur basert på tillit, mangfold og motivasjon, og fokus er rettet mot å utvikle 
bærekraftige, trygge og lønnsomme løsninger i verdikjeden. I denne konteksten er arbeidet med å sikre respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både internt og hos selskapets samarbeidspartnere 
en naturlig del av selskapets virksomhet. 
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1.3. Informasjon om leverandørkjeden 
Returkraft foretar innkjøp av både varer og tjenester. Selskapets leverandører er i hovedsak norske selskaper, men har 

også leverandører fra Europa, fortrinnsvis Danmark, Sverige og Tyskland, som leverer varer som blant annet kjemikalier, 

anleggsdeler, prosessutstyr, maskiner, arbeids- og verneutstyr og annet relevant utstyr for driften av anlegget. Det er 

også inngått avtaler på kjøp av arbeidstøy, renholdstjenester, osv. Videre benyttes konsulenttjenester innen flere 

fagfelt. Det er i 2025 inngått avtaler på tjenester som blant annet tankanlegg, elektroarbeid, serviceavtaler på 

vedlikehold av diverse maskineri/utstyr, vintervedlikehold, kjelvedlikehold, håndverkstjenester, rørleggertjenester, 

samt for spesialister innen fagfelt for driften av anlegget. 
 

 

1.4. Informasjon om selskapets arbeid med åpenhetsloven 
Returkrafts styre er ansvarlig for oppfølging av selskapets arbeid med aktsomhetsvurderingene, og for redegjørelsen 
som skal publiseres på selskapets hjemmeside innen 30.06 hvert år.  
 

Selskapets ledelse ved administrerende direktør er ansvarlig for at kravene i loven forankres og etterleves i praksis i 
den daglige drift, og at dette er inntatt i selskapets strategier og styringssystemer.  
 

Administrasjonssjef er ansvarlig for utarbeidelse av prosedyrer, instrukser og rutiner som vil bidra til etterlevelse av 
lovens krav, samt for oppfølging av disse.  
 

Arbeidet med Åpenhetsloven er basert på OECDs retningslinjer for aktsomhetsvurderinger som metode. 
 

Klageadgang: Alle klager eller henvendelser vedrørende selskapets arbeid med åpenhetsloven/ aktsomhetsvurderinger 
skal sendes på e-post til: post@returkraft.no. Dette er opplyst på selskapets hjemmeside. Henvendelser knyttet til 
Åpenhetsloven skal behandles av Administrasjonssjef.  
 
 
 
 
 

2. AKTSOMHETSVURDERING 

2.1. Forankre ansvarlighet i retningslinjer og styringssystemer 
Returkraft har forankret og implementert arbeidet i selskapet, og har oppdaterte prosedyrer og instrukser for 
oppfølging av anskaffelser, leverandører, leverandøravtaler, samt for kravene om aktsomhetsvurdering. Returkrafts mål 
knyttet til miljø og bærekraft, arbeidet med risikovurderinger og tiltak for alle trinn i anskaffelsesprosesser og 
avtaleperioden er ivaretatt i disse.  
 

Selskapet har etiske retningslinjer for både leverandører og interne forhold. Interne etiske retningslinjer er publisert i 

selskapets personalhåndbok, samt på intranett og selskapets hjemmeside. Etiske retningslinjer for leverandører er 

tilgjengelige på Returkrafts hjemmeside www.returkraft.no.  
 

Etiske retningslinjer for leverandører gjøres videre kjent for leverandører og samarbeidspartnere ved nye konkurranser 

og ved avtaleinngåelse. Returkraft stiller her krav om respekt av grunnleggende menneskerettigheter, 

arbeidstakerrettigheter og miljø, til selskapets leverandører. Retningslinjene gjelder for hele leverandørkjeden, både 

hoved- og underleverandører. Brudd på Returkrafts etiske retningslinjer kan ansees som brudd på hele eller deler av 

kontraktsforholdet. 
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2.2. Kartlegg og vurder negativ påvirkning/skade ut fra egen forretningsvirksomhet, 

leverandørkjede og forretningsforbindelser. 

2.2.1. Vurdering av selskapets interne forhold 

Returkraft foretar årlig samsvarsvurdering av kravene i arbeidsmiljøloven og åpenhetsloven. Selskapet er videre ISO-

sertifisert for Arbeidsmiljø (ISO 45001), Miljø (ISO 14001) og Kvalitet (ISO 9001), og har stort fokus på HMSK med høy 

grad av involvering av selskapets medarbeidere. 
 

Selskapet har etablert og forankret prosedyrer for inngåelse og oppfølging av avtaler knyttet til innkjøp av produkter 

og/eller tjenester. Selskapet benytter ikke innleid utenlandsk arbeidskraft, men inngår entreprisekontrakter.  

Oppfølging av dette er ivaretatt i selskapets prosedyrer.  
 

Anlegget har en omfattende renseprosess og utslippene ligger godt under myndighetens rammer i utslippstillatelsen. 

Mer informasjon finnes på www.returkraft.no.  
 

Returkraft mener med bakgrunn i dette å ha gode rutiner, prosedyrer, instrukser og systemer for å ivareta lovens krav, 

og derigjennom berørte parter og miljøet som kan påvirkes av selskapets drift.  

Risikoen for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos 

Returkraft selv, i egen organisasjon, vurderes således som lav. 

 

2.2.2. Vurdering av eksterne forhold 

I rapporteringsperioden har Returkraft vurdert risikobildet knyttet til potensiell eller faktisk negativ påvirkning eller 
skade på mennesker, samfunn og miljø som leverandørkjeden kan forårsake. Kontrakter som omfatter særlig 
risikoutsatte bransjer etter OECDs retningslinjer for aktsomhetsvurderinger, skal prioriteres i vurderingen.   
 

Relevante momenter i vurderingen er: bransjen, varer eller tjenester, geografi, kjente tilfeller av korrupsjon og annen 
mislighold, omfang av leveranse. Ved risikovurderinger benyttes egne erfaringer, tilbakemeldinger i spørreskjemaer 
sendt til leverandører, samt bruk av vurderinger i eksterne kilder som: regjeringen.no, Mercell.no, etiskhandel.no, 
dfø.no, nho.no, m.fl. Som del av datagrunnlaget benytter Returkraft også intern avtale-/leverandørrevisjon (årlig) 
gjennomført av innkjøpsteamet i samarbeid med administrasjonssjef og relevante avtaleeiere. 
 

Enkelte avtaler/anskaffelser som kjemikalieinnkjøp og leveranser knyttet til drift (inkludert håndtering/transport og 
krav til sikker bruk), samt anskaffelser av kontor- og forbruksmateriell og IT-/hardware-utstyr, kan potensielt ha høy 
risiko/negativ påvirkning/skade på miljø og mennesker (menneskerettighetsbrudd), men det er pr. 31.12.2025 ikke 
avdekket konkrete negative forhold i de vurderte avtalene. Det er likevel gjort forebyggende tiltak ved at det er 
kommunisert og tatt inn etiske kontraktsvilkår i avtalen. Risikobildet kan endre seg fortløpende, og vurderingen 
oppdateres ved behov. 
 

Det vurderes at risikoen for negativ påvirkning eller skade på mennesker, samfunn og miljø er lav.  
 

 

2.3.  Stans, forebygg eller reduser negativ påvirkning/skade 
Returkraft har etablert prosedyre for eventuelle tilfeller hvor det kan bli behov for tiltak i forhold til brudd på de etiske 

kravene jf. Åpenhetsloven. Det er så langt ikke identifisert forhold som krever tiltak utover «forebyggende» nivå. 

Forebyggende tiltak omfatter blant annet oppfølging av leverandører gjennom leverandørspørreskjema, samt å stille 

og videreutvikle etiske- og miljøkrav i konkurransegrunnlag og kontrakter. 
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2.4. Overvåk gjennomføring og resultater 
Rutiner for håndtering av negative konsekvenser, iverksetting og oppfølging av tiltak/tiltaksresultater, kommunikasjon 

med berørte osv. er etablert. I tillegg overvåker Returkraft gjennomføring og etterlevelse gjennom årlig avtale-

/leverandørrevisjon, der blant annet avtalestatus og ivaretakelse av etiske vilkår i høy-risikoavtaler følges opp. 

2.5. Kommuniser hvordan påvirkningen er håndtert 
Kommunikasjon her gjelder kun interessenter eller rettighetshavere (jf. Åpenhetslovens § 4), og ikke allmenheten (den 
årlige redegjørelsen jf. Åpenhetslovens § 5). 
Ved en eventuell negativ påvirkning/skade vil egen instruks som beskriver bl. annet hvordan selskapet kommuniserer 
med berørte interessenter og rettighetshavere i alle saker som gjelder tiltak/gjenoppretting bli benyttet.  

2.6. Sørg for, eller samarbeid om, gjenoppretting og erstatning der dette er påkrevd. 
Åpenhetslovens § 4 bokstav f krever at virksomhetene skal «sørge for eller samarbeide for gjenoppretting og   
erstatning der dette er påkrevd», altså dersom det har skjedd en negativ påvirkning eller skade som virksomheten har 
bidratt til eller forårsaket. 
 

Returkraft har per i dag ikke registrert situasjoner med behov for gjenoppretting eller erstatning, men har utarbeidet 
rutiner for slike tilfeller i egen instruks hvor det blant annet beskrives: 

• Hvordan negative forhold blir håndtert  

• Hvordan oppfølging av tiltak og tiltaksresultater skal foregå 

• Hvordan selskapet sikrer at berørte har tilgang til effektive mekanismer for gjenoppretting, når det er aktuelt. 

 
 

3. OPPSUMMERING OG PLAN FOR VIDERE ARBEID 

Returkrafts arbeid med Åpenhetsloven i denne rapporteringsperioden kan oppsummeres slik: 
 

• Det gjennomføres årlig avtale-/leverandørrevisjon som del av oppfølgingsarbeidet. 

• Interne rutiner, instrukser og prosedyrer er samsvart, og blir løpende oppdatert.  

• Alle prioriterte leverandøravtaler i denne perioden, innen risikoområder jfr. oppgitte offentlige kilder, er 

risikovurdert. Det er etablert tiltak for avtaler med potensiell høyrisiko for de tolv avtalene dette gjelder (etiske 

krav i konkurransegrunnlag og avtale, spørreskjema med krav om dokumentasjon, oppfølging ved behov). 

• Fokusområdene miljø og bærekraft er inntatt i relevante anskaffelser. 

• Det er påbegynt kartleggingsarbeid for et avtaleoppfølgingssystem. 

 

Konklusjon  
 

Returkraft har i perioden utført aktsomhetsvurderinger og utarbeidet redegjørelse for arbeidet.  

Det er ikke identifisert høy risiko for eller brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

som skyldes virksomhetens egen aktivitet eller selskapets leverandører og samarbeidspartnere.   
 

Selskapet vil fortsette å ha fokus på oppfølgingsarbeidet, herunder også forbedring og videreutvikling av 

samarbeidsformer med leverandører på avtaler med potensiell høy risiko, arbeidet med risikokartlegging, samt 

oppfølging av endringer i risikobilde. 
 

Returkraft har etablert gode prosesser på området og vil videreføre det systematiske arbeidet med løpende forbedring 

og videreutvikling av disse, i tråd med selskapets forpliktelser. Arbeidet med Åpenhetsloven er godt integrert med 

selskapets ISO-baserte styringssystemer, og vil være en naturlig del av virksomhetens arbeidsform fremover. 
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YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-24T09:42:25.868+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Torjesen, Stina
             9578-5998-4-802788
        
         
             application/pdf
             Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-24T08:50:28.884+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             696BC508D2BD40F09FEB2B012C32EAA9
        
    
     
         
             
                 2026-06-24T08:49:06.021+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.70.185
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-24T08:49:07.214+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-24T08:49:39.896+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-24T08:50:28.884+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WrWC1Us4+6Rmr8DrGj4hxV10htteCRlxl4OXMuRePo4=

 
 
 

 
 L4EUYxW2TWO/zELISFsjxLc2Bho5F1pA4yCPAxJgVoc=


 
DlDxTK4wmbojQWMnyfey7MpZlFJJ0KdRssB/PUBvX5TOCVoMX/j/XN569kTH0uBeUTV5rJvIs6QH

yWmNdzvviKOiG1UMthYebB+T9fHFBAILHYjJG9lGySl9etzTc2JpqQja6tBmL6P8sRrovnxhVROa

o+vVBJFeX5xCzfIYMWSzToDWvFaHtRzwdNYiFPRjUT5nDags2O8wMbeZpgvoVXuFuw/CY9nRRB9k

13WnKrKgenbwiRI09eqtC3mD5EdRGhHgD7M6/n7LLZFOyzQ0TD5JJ1hNHdV40r9PhxNfKZpSQld5

BykRRrI0O68GUCIG5KHiW9A94FZshF6UHAYP7FNDI95djxenbGj+SaK/PUvV0T2JROIHcjumZWLD

cimuk2Na/plxRp4ws2DHou36Lz31+Qg3rr0xKFp141w/pTXRcCJtPqVK8TgAFIb5cLXlde/57Kb0

aoV73inW/HGZb4UDqUBPYRkZw2JJ9LdohCXNCtkNgVGGS/rNTxE0RK1y

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-24T08:50:29.118+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Berntzen, Stine Felicia
             9578-5999-4-2096516
        
         
             application/pdf
             Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-24T16:10:28.085+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             696BC508D2BD40F09FEB2B012C32EAA9
        
    
     
         
             
                 2026-06-24T16:09:37.768+02:00
                 started-signature-session
                 
                     5.83.224.170
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 16; SM-S931B Build/BP4A.251205.006; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Version/4.0 Chrome/149.0.7827.91 Mobile Safari/537.36 inapp-android
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-24T16:09:37.957+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-24T16:09:42.655+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-24T16:10:28.085+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PwvJ8nX0yw7l9Q9365H43X+zR7DA4MC5b+iYwQvC3Lg=

 
 
 

 
 8PhmHgLjIgWVf37qYB5v6i8s7Ar13HQAEElwkoNIOkY=


 
TqEv9atYUmfJiTMfITQF45k8Xd359qnaVBcqFpJdwLz48WSPxsnoqcitFFRu0FykFMu7vGNu0+fk

nydSrTlG3gU6BwKp1usTHe9RNC8guJy4hlexe5lV6hm3auqQdvQJMWKnR+wwMCSO1kTcd8m8mY3m

6DBVsHAZNaifor72SmQ0vHswjtkGzUiPk7b5Tv5ml0flBuU2+Y6vh5jnSXncEJsWZ6q/DLNCeBEG

qbSNLdgnSv7ysWhPc2RG8qTDN6s0eh7IspXG98PrH7aUPQ8SbXHTUb6SBH+Ngo2GfzKnHg1ZuxbO

+rTR19XIrciParD3jWR221jkuw9uH3h29cHdFBp3H113dnLmBZ5Z5PhdsHC0N/PmpjnJnsM4PMTK

BNXoXxj2UH8KhTc7IMsK63gYZLdg6kiVgKQM29586IgJkYWcrMrCrMFodXD6BiWFZlIs6sKbmQjS

HRLv6NKnyh3Htv6GGDd0vyohTKC4Vx4JIVxXfYPLGTmRbWbJtMyKJ7/u

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-24T16:10:28.311+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jernquist, Anita Aanonsen
             9578-5999-4-2215854
        
         
             application/pdf
             Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-24T08:07:59.154+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             696BC508D2BD40F09FEB2B012C32EAA9
        
    
     
         
             
                 2026-06-24T08:07:08.947+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.171.152.3
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-24T08:07:09.281+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-24T08:07:16.226+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-24T08:07:59.154+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xCvypjEag3ZDxBG8fWWz6d8kjYNwXXCzpMglDNjsPEo=

 
 
 

 
 hI2i5a52GDWpovyAnIkNjZ2RX2ZOgkiw5nyoxtTw8Ss=


 
hnQhpRadJxLMUHYYBH11xPgyKxPrjp803F/Htvjo+uAYCuu4jrAavawTdLyfbpTTNov3+jd2mVmN

H9fDf8/GqDhw0lwnqxZ3jZrZBt1OGe/J14z4p0N2htS4eEjhtwFWiGtWQjFrVfJDSq0HyMiIhnE/

rmpuftSapjXDMVuYcyNeI1nT2Ev2Q2qdiwvfk+YWpWCcZT/iMEUoHIhl4SxoM/kNGGRJDwzzkUpZ

Zj/FYe6tY7anOG7DqaE+7ykO/7otdzC5PRLGu1SYNzA8ahwPlnKNVDGJJAvJkWIKQ8uth6puVwJj

BOzrYE0Edn0jR0yxiQeUwHOT9HhZAw2LIsPswKkbvNEdAHaR1ulXj9yhC6r1hFjZQirKTSz6jFuG

q+vdl03Z925JjQy03XUMhHW6uN4dlfEXa1bvwWHkw0vqOhpEpn8MijTLfzQps2KgtNq1Rj1PIRQ2

sitcNgdPM82TjQU1MAwdqE/HtFge6aqCBajCVC8sPSa5VXV0WMzOTBLh

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-24T08:07:59.373+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Maltby, Lars Petter
             9578-5993-4-2537093
        
         
             application/pdf
             Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-24T06:23:04.181+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             696BC508D2BD40F09FEB2B012C32EAA9
        
    
     
         
             
                 2026-06-24T06:22:15.171+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.253.76
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-24T06:22:15.985+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-24T06:22:20.291+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-24T06:23:04.181+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Esn7SqqDjvRQB1tzBBpNSiPMVz8zp1eyU7T2a26lFeg=

 
 
 

 
 7KtpVk6ASNoDpG415r8Qil9xqPrTUWrWlVy/UR61xcw=


 
ZQGAIFGHs4qoR1C4pUe4L1Y81Tyn4bA0nYYO5cewU+WqrfveyCi5tgJRk1T88R7igDp/JF8Suxz7

Y0sh1vUtDBlVGdAfQjXwuAxt3EAZW8Dch7SmfGyZ2KhEUpBIdrNIkueJ/UyLvireFnJIr2vt2Hqw

pxd3BYTDsItG1qKdLezSZ01P54GNTmeeSrRiNypZNceUdPA+m0QaAV329wr3C9gD3MpKqMQweB1i

xEvH9TFif2vZ/8IYCLByBGZ3ZpO6PSJbd0YjIREiHFF5sFHbwyhcFqxyITGLIBkB2dd3eW7fa28j

wASxCbv7sTM21wKofvhGEtDvQlBHC1bFYzeAz4zmQbNxcakcG6DdxW2w1+jzXwCjNr+omy2Hf/LC

tGW2O4DYDuHKeBZ+w3fBFn5GwSDD/sJL1bGeXagAsP3mIICJAS5SQWte3O/WEEZDuY/ZDMf9gakw

DOts6M1Og2tjtrBYq/TQB56n3H2HGEr7c6rhOPNQaAgBjJbwMPdY3SFq

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-24T06:23:04.420+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hagane, Tor Georg Nybø
             9578-5995-4-258912
        
         
             application/pdf
             Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-24T16:37:31.259+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             696BC508D2BD40F09FEB2B012C32EAA9
        
    
     
         
             
                 2026-06-24T16:36:51.010+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.24.90
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-24T16:36:51.352+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-24T16:36:55.879+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-24T16:37:31.259+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xUy2pjZIhmq7A5YGp0K6Qtgqq3pzLtYhwLCJHv9IBS0=

 
 
 

 
 ZkwiOMaGZgCc83iJ6y2tUhZQf1UZR83bYdmL2LTSQWc=


 
Tdhf04YzjhIax5wrB1StFrNGFLszYkEBcUJsmPBZRVuV9HGPgRJETdjU0qVKP7z6xtTjPBVYHNiW

INPHYLGkSrRP4+BwBbeKwsb52EUVMWnv/DMlbSfIdeUZ9e+BkW/EPLYYbW9Go7zhh/X3oWmdwoXd

+Ae0UeGckZdA3JfLDRPgaZES/ogpBzuUothFQir9i15a6Mr0nGLMcFC0peqK3zYqyxYfejfjcFFO

/OWEhUZDHiXN3j5zPpIGUipLaJikwoR7tv8f7sWfKq37TXEPeXTpTD6EwDYRAgENDW5qXjEoa4Ns

QMnYch4RfkYGPcYVtxbaV/hQvqVyXs/9/y/N9Epu9CJ41hVemdrg0wRvIggJtxxpDlv2AqqMI9cu

ptI954Y6du4r5HOAd5DLKgbnOfr7sVMmS5S+2klW/WWrDhUpjyeu7AAT4ychdcZUIgJILyhXQ2kq

9lC6+hVHJfpcC/9WsloUedUSkGFCj4HTVEi+0DhAdqoZ8aV954AEyYh8

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Harv, Lars Erik
             9578-5999-4-1788383
        
         
             application/pdf
             Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-25T08:08:45.772+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             696BC508D2BD40F09FEB2B012C32EAA9
        
    
     
         
             
                 2026-06-25T08:08:11.123+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.90.42.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-25T08:08:11.717+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-25T08:08:13.576+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-25T08:08:45.772+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iscRhHstAvhvAOvLqhOijR8e+ZHnOADzOTCS+8UJlXY=

 
 
 

 
 XedU+ZX2l/v8qnUKzSlYGHP4apsv930W0YgEUQe6JPU=


 
lUI8INtguCL7vtF62NI7o22W8jrOo6ZNEa90UZLDz/X/3PKuuW6hyVzjYahyRtzlE4VMfeVdngtk

jDmwf33ptF0P4PyLRB5ZlCE2HdwRcXtlFwu0roIetTzat78+hRb6wKXYi5tS2mVumotw9scoHuAI

v9dhdbc+SGxTyPjuUmTU99+bZ72BHdmIQOvlZMwUPERka0aXWdlY7Ta1usC1OzynW7YWXBNU3rsC

V+4FJ0xYEvzSprtH7z9H0IdIYU51THcMruORKYxlG77F15Q40IcddzXU+AfwmXLDpiXASz1hdvfD

/ucHZHE596Vzg9kHY501twPyiXxkCCDhnhfbNIjxvce15m0uGT+3DNnMxr9bKZzsKj4/e4iBJpOp

evOVumHkbs76u02h3PmijPWvD1nRRGXy836n/PJwm+cwHmFBuEaosYddV2fldKi0vX3dkHM+O0zC

+atae1soyPu7MuKiB/t/Kl7bRtUGwpFb3+U9mRXClu6neF99/Up+Jyt3

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Andersen, Ole Andre
             9578-5998-4-2197786
        
         
             application/pdf
             Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-25T08:11:20.464+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             696BC508D2BD40F09FEB2B012C32EAA9
        
    
     
         
             
                 2026-06-25T08:10:23.146+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.42.93
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-25T08:10:24.439+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg 1 24-2026 Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     ZNP1UqjUlvr15Zbb17XvI/BvuaooyEeLQ11jBirrKOQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-25T08:10:27.156+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-25T08:11:20.464+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PU3z374fcyS7AKngvUWifS9ChQ/D85vSTTJzIjAlieI=

 
 
 

 
 3g0xVWWBUO/2uKw2gyEcrUTiQ4dT8uYKaLB1wbjrcn0=


 
IOneM+wB7vCwkG07l8KHHf0DwTSImXmV4BXxvpTqZQXxPukv4u040pYBc5gxIsTxZSz5LjZbfZ8J

9EN16/0poARSv1L1UQrngQWTAdiLmKUHnMbY+dognr6HkBuss+SJWPTxhhMHxQn1hp+X5uQkINpF

otPIdk3ceFMflGXLyqikOdFvGB+w+ZHeu8+7p5ATemF39ViGnWkvRdnYN2K6SK4N4WmpsHXFdE4S

3qUQiflAuvhpflsSXffq3wqmc/bWvtG3GGFqdjwyHRhiuDmnkv4LK+vMkORaVhu8h3KQpL1nfhrM

4r2TVUfSnS2qUZM+okDnt0zNqZnPXVObyzuz11TGIrDC7KQW6y0r0uKuYxuzHSjjKIpZebTM1BOX

W997Xc6fDkFrVjXhhe3CWsI1wfVQ2LZ5AGZDuEIgG21A/mBg/CMFe1EpwDfW9vbMCFDMngBp9ubN

zdzEZ1mt/3/kd32JfRVBMVxwQp6T22HFgW7jVLxhILLZXFZuUiD6b8nH

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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